Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 534/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, tapar buracos existentes no cruzamento das Ruas Bento
José de Carvalho com a Rua Antonio Tavares, na divisa dos bairros

Vila Maria e Santa Marta.

JUSTIFICATIVA:

Os buracos existentes no referido cruzamento são
grandes, o que obriga os motoristas a desviarem e correrem riscos de

acidentes.

Plenário Syrio Ignatios, 14 de junho de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
1iEAUZA DA EM: V'tlQ6I20\1
DESPAeH o : _O..;:;..,:.F_;.I...;;;;...;;.;CIA;_;,;;..R';"'_"--I--+"""- __

Av. Eng. Nicolau de Verpiro Forjaz, 1068.- Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2tS6 -.E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br